
  年  月  日 

中山中央町内会 

第  班会員の皆様へ 

第  班 班長        

 

「班内会員の集い」開催のお知らせ 

 

 班内のみなさま、お変わりなくお元気でお過ごしのことと存じます。 

ご縁があってご近所に住んでおります私たちは、平素は楽しく平和な町内会の

お付き合いをして暮らしています。2011年の震災の時はお互いに声を掛け合い、

助け合う姿が見られたのも日ごろのお付き合いがあってのことと強く感じまし

た。今後ともさらに絆を深め非常時に際しては「強い味方のお隣さん」が存在

する班でありたいと願っています。そのためにも、班内のみなさまがお互いに

知り合い、気軽に話をする機会が必要かと思い「集い」を計画しました。 

 

 この「班内会員の集い」は町内会の重点活動事項にもなっており、町内会の

役員も参加いたします。ささやかですが、茶菓の準備もいたしますので、是非

ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１． 日 時……………   月  日（ ）  時  ～  時  まで 

２． 場 所……………  中山東集会所 

※ご都合が悪く欠席の場合は、ご面倒ですが班長の      までご連絡ください。 

                     電話：              

 

 

以上 

 


